

# Årsredovisning

---

## *Hedqvistretorikstudion AB*

559090-1897

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Heléne Hedqvist  
2025-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ledarskapsutveckling, utbildningsverksamhet och kulturellt arbete i form av skådespeleri på scen, film, TV, reklam samt sångframförande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	946	1 458	1 536	1 252
Resultat efter finansiella poster	-174	92	308	14
Soliditet %	50	59	65	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	75 317	42 897
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		42 897	-42 897
- Årets resultat			-18 790
- Belopp vid årets utgång	50 000	18 214	-18 790

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	18 214
Årets resultat	-18 790
Summa	-576

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-576
Summa	-576

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	946 121	1 458 362
Övriga rörelseintäkter	1 907	4 254
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>948 028</b>	<b>1 462 616</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-109 361	-105 815
Övriga externa kostnader	-290 733	-389 685
Personalkostnader	-717 420	-854 644
Övriga rörelsekostnader	-5 976	-21 803
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 123 490</b>	<b>-1 371 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-175 462</b>	<b>90 669</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 018	1 598
Räntekostnader och liknande resultatposter	-788	-421
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 230</b>	<b>1 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-174 232</b>	<b>91 846</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	172 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>172 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 232</b>	<b>91 846</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-16 558	-48 949
<b>Årets resultat</b>	<b>-18 790</b>	<b>42 897</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	62 500	242 500
Övriga fordringar	33 142	6 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	105 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>95 642</i>	<i>353 683</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 498	161 124
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 498</i>	<i>161 124</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>98 140</b>	<b>514 807</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>98 140</b>	<b>514 807</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 214	75 317
Årets resultat	-18 790	42 897
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-576	118 214
<b>Summa eget kapital</b>	<b>49 424</b>	<b>168 214</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	172 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>172 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	26 975
Övriga skulder	38 716	137 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>48 716</b>	<b>174 593</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>98 140</b>	<b>514 807</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

### **Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Lorenz, Lorenz Redovisning AB

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Heléne Hedqvist*

Heléne Hedqvist

2025-05-23